
na KlíčTrousíme se

Roska Česká Lípa vás zve na výšlap na Klíč.
    Kdy: 22. 4. 2023 Start:od 9 do 10 hodin

    Kde: před dřevěnou turistickou lávkou u Nového Boru

     I. trasa - 4km mírné převýšení po turistické červené od lávky ke     
                      Kamzičí studánce, časová náročnost asi 1, 5 hodiny.
     II. trasa - 6, 5 km, po turistické červené na vrchol, 330 metrů    
                      převýšení při výstupu na Klíč, časová náročnost s plněním    
                      úkolů asi 2 hodiny. 

  Program: Pro děti je připravená stopovaná s odměnou a pro  
všechny malé občerstvení. Na startu se dozvíte něco o činnosti

našeho spolku.

Těšíme 
se na vás!

V případě dotazů volejte: 603 442 016

2. ročník



1.

2.

5.
4.

3.

Dů
ka

z, 

že jste zdolali vrchol.

6.
7.

8.

12.
11.

10.
9.

13.

na KlíčTrousíme se

Milý dobyvateli hory Klíč,

jsme rádi, že jsi se právě dnes rozhodli pokořit vrchol. Cesta nahoru
nebude tak jednoduchá. Čeká tě13 zastavení a 13 otázek či úkolů.
Když budeš správně postupovat, dozvíš se, co ukrývá tajenka.

Nezapomeň, že potřebujeme DŮKAZ, že jsi opravdu dobyl Klíč.         
 A jaký důkaz? Pořádně si prohlédni pracovní list, který ti napoví...

Na vrcholu tě čeká překvapení.
Jsi připraven? Vydej se na cestu!

Nevzdávej se a mysli na to, že "Co - - - - -, to také - - - - - - - -!" 
 


